
СОВЕТ 
БИЛЯРСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ТАТАРСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛЕКСЕЕВСК 
МУНИПИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ 

БИЛЭР АВЫЛ 
ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

РЕШЕНИЕ 

04.07.2017 
с. Билярск 

КАР АР 

№ 4 6 

О порядке признания безнадежными 
к взысканию и списания недоимки и 
задолженности по пеням, штрафам 
по местным налогам и сборам 

В соответствии со ст.59 Налогового кодекса Российской Федерации и 
Решением Совета Билярского сельского поселения Алексеевского 
муниципального района Республики Татарстан от 04.07.2017 № 45 «Об 
утверждении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию и 
списания недоимки и задолженности по пеням, штрафам по местным налогам и 
сборам», 

Совет Билярского сельского поселения решил: 

1. Признать безнадежными к взысканию и списать недоимку и задолженность 
по пеням и штрафам по местным налогам и сборам в случае: 

- образования недоимки и задолженности по местным налогам, а также пеням 
и штрафам по указанным налогам по состоянию на 1 июля 2014 года и неоплаты ее 
на 1 июля 2017 года. 

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на «Официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Алексеевского муниципального 
района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

Глава Билярского 
сельского поселения А.П.Гайнуллин 

http://pravo.tatarstan.ru

